Р Е Ш Е Н И Е

15 марта 2022 г.  № 70/3-5

с.Кармаскалы

Об утверждении формы и текста плаката «Сведения о

зарегистрированных кандидатах в депутаты  Совета сельского

поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва  по одномандатному избирательному округу №10»

В соответствии с частью 6 статьи 25, статьей 58  Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района  Кармаскалинский  район  Республики Башкортостан,

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/222 - 6 возложены

полномочия избирательной комиссии сельского поселения Новокиешкинский

сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан, решила:

1.Утвердить форму и текст плаката Сведения о зарегистрированных

кандидатах в депутаты Совета сельского поселения Новокиешкинский

сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва  по одномандатному избирательному

округу №10  на  выборах 3 апреля  2022 года (прилагается).

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Председатель  комиссии                        З.А. Ахмерова

Секретарь комиссии Г.Г. Гимранова